

## Amenajare alveole stradale

I.D.: 62515131

---

Data publicarii	29.10.21	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	32.565,86 RON - 32.565,86 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: 1. Amenajare sistem de irigatii profesional manual - 5890,03 lei 2. Plante - Prunus Kanzan(10-12 cm) - 20 buc x 321,10 lei/buc = 6422,00 lei - Berberis Superba(h=80-100 cm) - 28 buc x 36,70 lei/buc = 1027,60 lei - Rosa sp - 265 buc x 18,35 lei/buc = 4862,75 lei - Bulbi lalele diverse, culori/soiuri - 3000 buc x 1,2 lei/buc = 3600,00 lei Intervale plante - Rosa sp mini 20 buc x 13,76 lei/buc = 275,20 lei - Tuia danica 9 buc x 36,70 lei/buc = 330,30 lei - Heuchera 10 buc x 32,11 lei/buc = 321,10 lei - Festuca 12 buc x 22,94 lei/buc = 275,28 lei - Lonicera 4 buc x 36,70 lei/buc = 146,80 lei - Carex sp 8 buc x 32,11 lei/buc = 256,88 lei - Eonimus 10 buc x 32,11 lei/buc = 321,10 lei - Yucca 19 buc x 32,11 lei/buc = 610,09 lei - Lavanda 21 buc x 36,70 lei/buc = 770,70 lei - Spireea 9 buc x 32,11 lei/buc = 288,99 lei - Santolina 6 buc x 22,94 lei/buc = 137,64 lei - Potentilla 6 buc x 22,94 lei/buc = 137,64 lei - Rosmarinus 4 buc x 22,94 lei/buc = 91,76 lei Rulou gazon - 90 mp x 30 lei/mp 2477,70 = 2700,00 lei Total plante 22575,83 lei 3. Folie antiburuieni 200 mp x 3 lei/mp = 600,00 lei 4. Manopera plantare, pichetare, design, transport: = 3500,00 lei Amenajare sistem de irigatii: 5890,03 lei + TVA(19%) 1119,11 lei = 7009,14 lei Plante+rulou gazon: 22575,83 lei + TVA(9%) 20

---